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1 Innledning

Petroleumstilsynet (Ptil) førte den 16.3.2016 tilsyn mot ledelse og reduksjon av 
storulykkerisiko i North Atlantic Drilling Limited (NADL). Tilsynet ble gjennomført ved et 
møte hvor selskapet presenterte sitt svar på det tilsynsoppgaven etterspør.

Tilsynsaktiviteten er basert på lover og forskrifter om helse, miljø og sikkerhet i 
petroleumsvirksomheten. Særlig relevant for denne tilsynsaktiviteten er styringsforskriften § 
23 om kontinuerlig forbedring.

2 Bakgrunn

Denne tilsynsaktiviteten knyttes til Ptil sin hovedprioritering i 2016 om «Ledelsesansvar» 
som blant annet fremhever ledelsen arbeid for å holde oversikt over egen virksomhet, og 
ledelsens initiering og styring av forbedringsprosesser.

3 Mål

Målet med oppgaven var å bekrefte at NADL ivaretar myndighetenes og egne krav for å 
ivareta kontinuerlig forbedring mht. reduksjon av storulykkerisiko.

Ptil ville bli kjent med de arbeidsprosessene som selskapet mener resulterer i redusert 
storulykkerisiko. Dette inkluderer hvordan prosessene styres og hvordan organisasjonen som 
helhet er engasjert i arbeidet.

Videre ønsket Ptil å bli kjent med selskapets egenvurdering av dette forbedringsarbeidet, 
herunder oppnådd reduksjon av storulykkerisiko, og videre forbedringsarbeid i denne 
sammenheng.
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4 Resultat

NADL har gjennom tilsynsaktiviteten redegjort for områdene som varselbrevet adresserer. Vi 
opplevde alle presentasjoner og avklaringer som informative og åpne. 

Selskapets arbeidsprosesser med hensyn til å arbeide forsvarlig, herunder redusere 
storulykkesrisiko, ble presentert. Det ble gjort en gjennomgang av hvordan barrierestyring 
implementeres i organisasjonen.  NADL belyste hvordan en fra et ledelsesnivå arbeider for at 
det i alle ledd i organisasjonen er oppmerksomhet rettet mot det som angår å redusere risiko 
knyttet til storulykke.

Ptil fikk innføring i prosessene for hvordan det arbeides med kontinuerlig forbedring. Vi fikk 
et inntrykk av at selskapet arbeider bevisst og kontinuerlig med dette.

Det ble ikke identifisert avvik eller forbedringspunkter under tilsynsaktiviteten.

Tilsynsaktiviteten har gitt oss økt innsikt i selskapet og et bedre grunnlag for videre 
prioritering og oppfølging av selskapets aktiviteter.

5 Deltakere fra Petroleumstilsynet

Gunnar Andresen - HMS-Styring
Hans Kjell Anvik - HMS-Styring
Anne Marit Lie - Logistikk& Beredskap (oppgaveleder)

6 Dokumenter

Følgende dokumenter ble benyttet under planlegging og gjennomføringen av aktiviteten:
 Selskapets organisasjon, mars 2016
 Selskapets presentasjoner 16.3.2016

Vedlegg A

Oversikt over deltakere.


